
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient  

DECRET

AVELINO MASCARELL PEIRÓ, PRESIDENT-DELEGAT DEL CONSORCI PER AL SERVICI DE
PREVENCIÓ, EXTINCIÓ D’INCENDIS I SALVAMENT DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA, EN ÚS
DE LES ATRIBUCIONS QUE TINC CONFERIDES, VINC A DISPOSAR

Vist  l'acord  de  la  Junta  de  Govern  de  27  de
novembre de 2023 en el qual s'establix que  “La
Junta  de  Govern  celebrarà  sessió  ordinària,
l'últim  dimecres  dels  mesos  de  març,  juny,
setembre i novembre a les 10 hores. No obstant
això,  el  President  podrà,  excepcionalment,  i
mitjançant resolució motivada, convocar sessions
de  caràcter  ordinari  un  altre  dia  i  en  hores
diferents, sempre que es respecte la periodicitat
trimestral.”

Fent ús de les facultats que em conferix l'article
78,  1  del  Reglament  Orgànic  del  Consorci  en
relació amb el que s'establix en Art 21.1 c) de la
Llei 7/85 de 2 d'Abril, i la delegació efectuada pel
president del Consorci, per Decret núm. 1002, de
25 de juliol de 2023 (article 31 Estatuts i 9.4 de la
Llei 40/2015, d'1 d'octubre, de RJSP

DISPOSE:

Convocar  a  la  Junta  de  Govern,  en  sessió
ordinària, el pròxim dia 28 de novembre de 2024
a les 10:45 hores en primera convocatòria i a les
11:00  hores,  si  escau,  en  segona;  que  se
celebrarà a la Sala de Comissions de la Diputació
de València (Pza Manises núm. 4 de València),
amb el següent

ORDE DEL DIA

1)  Sol·licitud  compatibilitat  Oscar  Cabañas
Castany  personal  laboral  subrogat  (Exp:
2024/RHG/S359/00008)
 
2)  Sol·licitud  de  compatibilitat  Guillem  Nebot
Escrigues  empleat  públic  del  Consorci  (Exp:
2024/RHG/S359/00009) 
 
3)  Sol·licitud  de  compatibilitat  d'empleats
públics del  Consorci  per  una segona activitat

Visto el acuerdo de la Junta de Gobierno de 27
de noviembre  de  2023 en el  que se  establece
que  “La  Junta  de  Gobierno  celebrará  sesión
ordinaria,  el  último  miércoles  de  los  meses  de
marzo,  junio,  septiembre y  noviembre  a las  10
horas.  No  obstante,  el  Presidente  podrá,
excepcionalmente,  y  mediante  resolución
motivada,  convocar  sesiones  de  carácter
ordinario otro  día y  en horas distintas,  siempre
que se respete la periodicidad trimestral.”

En  uso  de  las  facultades  que  me  confiere  el
artículo  78,  1  del  Reglamento  Orgánico  del
Consorcio en relación con lo establecido en Art
21.1  c)  de  la  Ley  7/85  de  2  de  Abril,  y  la
delegación  efectuada  por  el  presidente  del
Consorcio, por Decreto núm. 1002, de 25 de julio
de 2023 (artículo 31 Estatutos y 9.4 de la Ley
40/2015, de 1 de octubre, de RJSP

DISPONGO:

Convocar  a  la  Junta  de  Gobierno,  en  sesión
ordinaria,  el  próximo  día  28  de  noviembre  de
2024 a las 10:45 horas en primera convocatoria y
a las 11:00 horas, si procede, en segunda; que se
celebrará  en  la  Sala  de  Comisiones   de  la
Diputación  de  Valencia   (Pza Manises  nº  4  de
Valencia), con el siguiente

ORDEN DEL DÍA

1) Solicitud  compatibilidad  Oscar  Cabañas
Castaño  personal  laboral  subrogado  (Exp:
2024/RHG/S359/00008)

2) Solicitud  de  compatibilidad  Guillem  Nebot
Escrigues  empleado  público  del  Consorcio
(Exp: 2024/RHG/S359/00009) 

3) Solicitud  de  compatibilidad  de  empleados
públicos  del  Consorcio  por  una  segunda

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Nº Decreto: 2024/01474
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 24 de Noviembre de 2024
2.- PRE Presidencia delegada, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 25 de Noviembre de 2024

Página 1 de 2

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

V
C

pt
K

v+
R

IIW
C

S
vu

S
m

hi
vA

F
V

8d
sm

B
Jb

w
dQ

M
zh

vv
w

Fecha de impresión: Martes, 26 de Noviembre de 2024 8:30



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient  

publica  com  a  docent  curs  2024-2025  (Exp:
2024/RHG/S359/00017)

4)  Sol·licitud  de  compatibilitat  David  Javier
Tejeda  Martínez  empleat  públic  del  Consorci
(Exp: 2024/RHG/S359/00018).

5)  Sol·licitud  de  compatibilitat  d'empleats
públics  del  Consorci  (Exp:
2024/RHG/S359/00012).
 
6)  Sol·licitud  de  reconeixement  de
compatibilitat  per  a  segona  activitat  privada
com  a  docent  CURS  2023/24
(Exp:2024/RHG/S3  59  /000  2  0)

7) Despatx extraordinari

8) Precs i preguntes

actividad  publica  como  docente  curso  2024-
2025 (Exp: 2024/RHG/S359/00017)

4) Solicitud  de  compatibilidad  David  Javier
Tejeda  Martinez  empleado  público  del
Consorcio (Exp: 2024/RHG/S359/00018).

5) Solicitud  de  compatibilidad  de  empleados
públicos  del  Consorcio  (Exp:
2024/RHG/S359/00012).

6) Solicitud  de  reconocimiento  de
compatibilidad para segunda actividad privada
como  docente  CURSO  2023/24
(Exp:2024/RHG/S3  59  /000  2  0)

7) Despacho extraordinario

8)  Ruegos y preguntas

València, en la data reflectida en la signatura electrònica

EL SECRETARI GENERAL EL PRESIDENT-DELEGAT

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Nº Decreto: 2024/01474
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 24 de Noviembre de 2024
2.- PRE Presidencia delegada, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 25 de Noviembre de 2024

Página 2 de 2

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

V
C

pt
K

v+
R

IIW
C

S
vu

S
m

hi
vA

F
V

8d
sm

B
Jb

w
dQ

M
zh

vv
w

Fecha de impresión: Martes, 26 de Noviembre de 2024 8:30


